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شهدابهدستآوردنیاند
 علیرضا سمیعی: »ما شهدا را »به دست« می آوریم، »از دست« 

نمی دهیم. این منطق اسلام عزیز است.«
رفیققدیمیحاجقاسم

 حجت الاســلام حامد کاشانی با انتشار تصویری از شهید سردار 
حاجــی رحیمــی که در حمله روز دوشــنبه صهیونیســت ها به 
کنســولگری ایران در سوریه به شهادت رسید، نوشت: »چند ماه 
پیش حدود یک ســاعت با او صحبت کردم، کیف کردم. بی تعارف 
کم پیش می آید. خیلی هم تعجب کردم، با آن روحیات، اندیشه و 
تواضع، این رفیق قدیمی حاج قاسم، چرا تا حالا شهید نشده است. 
شهادتت مبارک سردار حاجی رحیمی. خدا مرا با تو محشور کند.«

مصونیتیکهآمریکابهاسرائیلدادهاست
 عبدالله گنجی: »در عرف بین الملل می گویند قدرت حرف اول را 
می زند. صهیونیست ها هیچ یک از عوامل قدرت )وسعت، جمعیت، 
ثروت( را ندارند اما مصونیت دارد: کنسولگری و مسجد، مدرسه و 
منازل را می زند. ترور رســمی می کند. خبرنگار و کارمند سازمان 
ملــل و زن و کودک را می کشــد. این مصونیــت از کجا آمده؟ از 

آمریکای جنایتکار.«
نابودیاسرائیلنزدیکاست

 علیرضا تقوی نیا: »ســپاه با تمام قدرت در حال مدیریت جنگ 
علیه اسرائیل است و در راه نابودی این رژیم قدمی عقب نگذاشته، 
آن وقت عده ای دنبال پاســخی هستند که صرفاً دل شان را خنک 
کند. جنگ عرصه ابراز احســاس نیســت؛ نابودی اسرائیل انتقام 
قطعی به شــهادت سرداران سپاه در این سال ها خواهد بود. دیدن 

آن روز نزدیک است.«
پیروزینهائیبرایغزهاست

 سید امیرحسین هاشمی با اشاره به بیانات رهبر انقلاب در دیدار 
با دبیرکل جهاد اســلامی نوشــت: همه دنیا گفتند بشار اسد باید 
برود، او گفت می ماند و ماند. همه گفتند حزب الله در نبردِ ۳۳روزه 
شکست خواهد خورد، او گفت پیروز می شود و شد. حالا چندروز 
پیش خطاب به دبیرکل جهاد اسلامی فرمود: »به فضل الهی، شما 
پیروزی نهائی مردم غزه را خواهد دید«؛ من به این مرد ایمان دارم.«

عللجنوناسرائیل!
 محمد شــیروانی: »استقبال رســمی ایران از حماس، تصویب 
قعطنامه علیه رژیم، شکست آمریکا در حمایت از اسرائیل، حملات 
یمنی ها علیه ایلات، بن بســت قطعی نتانیاهو در فلسطین و عمر 
سیاســی اش؛ هر کدام از اینها کافی است که بفهمیم علت جنون 
اسرائیل از چه قرار است! هرچند که این دست وپا زدن ها فایده ای 

هم ندارد!«
ملعونیکهبامرگبه»یقین«رسید

 مریم دهقان با اشــاره به مرگ فرد هتاک قرآن کریم در نروژ، 
نوشــت: »قرآن بعضی جاها به جای »موت« از واژه یقین استفاده 
می کنه. جایی  که میگه: حتی اتاک الیقین، وقتی که به یقین رسید، 
یعنی وقتی که مُرد. مفسرین میگن که انسان یا خودش به اختیار 
تو این دنیا به یقین میرســه؛ یا با مرگ، به یقین میرسوننش. این 

اهانت کننده به قرآن هم، با مرگ، به یقین رسانیده شد...«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

پلیسآمریکایکفردمبتلابه
اسکیزوفرنیرادرمیامیبهضرب

گلولهکشت.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، به 
نقل از شبکه تلویزیونی دبلیوپی ال جی، 
مادر آمریکایی گفت: پسرش که در شهر 

»هومستد« در ایالت فلوریدا به ضرب گلوله پلیس کشته شده، به 
اسکیزوفرنی مبتلا بود. مادر »لیاندرو چانگ«، ۳۴ساله افزود: او پسر 

خوبی بود و پلیس طوری او را کشت که گویی او یک مجرم بود.
نزدیکان مردی که کشته شد، گفتند این تیراندازی نباید اتفاق 
می افتاد. آنها گفتند این مرد با یک بحران مرتبط با سلامت روان 
دست وپنجه نرم می کرد. افسران پلیس در اداره اجرای قانون فلوریدا، 
اکنون در حال انجام دادن تحقیقاتی در ارتباط با تیراندازی افســر 

پلیسی هستند که اقدام به تیراندازی کرد.
ایــن اتفاق روز جمعه روی داد و توســط دوربین تلفن همراه 
ثبت شد. این اتفاق پس از آن روی داد که یک فرد با پلیس تماس 
گرفت تا به آنها در ارتباط با اوضاع پیش آمده کمک کنند. در این 
ویدئو چانگ را با لباس سفید و قرمز می بینید که در جلوی در با 
خودش حرف می زند در حالی که نیرو های پلیس با اسلحه مقابل 
او هســتند. این حادثه بدون وقوع هیچ گونه اتفاقی پایان یافت؛ اما 
چند ســاعت بعد در روز شنبه، بار دیگر با افسران پلیس هومستد 
در میامی برای بازگشت به این خانه تماس گرفته شد. آنها به دلیل 
دریافت گزارشی مبنی بر تیراندازی در محل حاضر شدند. افسران 
پلیس به محل رســیدند و دیدند کــه چانگ در حال پرت کردن 
اشیائی به سوی آنهاست و همان لباس را بر تن دارد. شرایط تشدید 

شد و پلیس اقدام به تیراندازی کرد و این مرد ۳۴ساله را کشت.
دوســت مقتول گفت: او هفته گذشته به دادگاه رفت و دادگاه 
حکم داد که باید به بیمارســتان روانی بازگردد. او قرار بود به آنجا 
برود، اما پلیس او را کشت. تیراندازی پلیس خانه های اطراف را نیز 

تحت تأثیر قرار داد.
افسرانی که اقدام به تیراندازی کردند هم اکنون تعلیق شده اند 

تا زمانی که نتیجه تحقیقات مشخص شود.

 پلیس 
بیمار مبتلا

 به اسکیزوفرنی را 
کشت

آمریکا

آتشسوزیباشــگاهشبانهدر
اسلامبول29کشتهبرجایگذاشت.
داد،  گزارش  صداوسیما  خبرگزاری 
حوالی ظهر دیروز آتش ســوزی در یک 
باشگاه شبانه در حال تعمیر در منطقه 

شیشلی اسلامبول رخ داد.
در این حادثه 1۳ تن زخمی شده اند که حال هفت تن از آنان 
وخیم گزارش شــده است. تحقیقات درباره علت اصلی این حادثه 

ادامه دارد.
به گزارش ایسنا، دفتر فرمانداری اسلامبول در بیانیه ای اعلام 
کرد: آتش سوزی در یک مرکز تفریحی در منطقه »بشیکتاش« در 
سمت اروپایی شهر رخ داده است. این مرکز در طبقه اول و دوم یک 
ساختمان 1۶ طبقه واقع بوده است. تعداد زیادی تیم آتش نشانی و 

پزشکی به محل وقوع این حادثه اعزام شدند.
در همین حال، فارس گزارش داد: فرمانداری اسلامبول اعلام 
کرد تعداد جان باختگان آتش ســوزی در مرکز تفریحی بشیکتاش 

به ۲۹ نفر افزایش یافت.

۲9 کشته 
در آتش سوزی 

ترکیه

شــهردارتهرانگفت:عدموجودظرفیت
لازمبرایســاماندهیونیزناهماهنگیبین
دســتگاههابرایحلچالشهــایمرتبطبا
آسیبهایاجتماعیازدلایلنابسامانیهادر

اینزمینهدرسنواتقبلاست.
بــه گزارش پایــگاه خبری شــهر، رویداد طرح 
ساماندهی آســیب های اجتماعی، صبح سه شنبه با 
حضور شــهردار تهران و جمعی از مدیران شــهری 

برگزار شد.
در ابتدای این رویداد، علیرضا زاکانی با اشاره به 
چالش های مرتبط با معضل آسیب های اجتماعی در 
شهر تهران اظهار داشت: حل معضل های مرتبط با 
آسیب های اجتماعی از دغدغه های جدی مدیریت 
شــهری در تمامــی ادوار بوده اســت، پیش از این 
وضعیت آســیب های اجتماعی با شــیبی فزاینده 
روزبه روز بدتر می شــد، به نحوی که در پایان سال 

1۴۰۰ حدود ۸هزار معتــاد در کمپ های ماده 1۶ 
مســتقر بودند و 1۵هزار معتاد متجاهر دیگر نیز در 
کف خیابان ها رها شــده بودند. وجود چنین شرایط 
نابســامانی در زمینه آسیب های اجتماعی دو دلیل 
اصلی داشت؛ نخست عدم وجود ظرفیت ساماندهی 
و حل معضل در ادوار قبلی بود و دوم ناهماهنگی بین 
 دستگاه ها برای حل چالش های مرتبط با آسیب های 

اجتماعی. 
 افزایش ظرفیت پذیرش معتادان متجاهر

 به ۲۵هزار تخت در ۳۰ ماه اخیر 
زاکانی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در دوره 
جدید مدیریت شــهری افزود: در واکنش به چنین 
وضعیتی ابتدای دوره مدیریت شهری جدید قرارگاه 
آســیب های اجتماعی شــکل گرفت که در نتیجه 
عملکردهای این قــرارگاه اکنون ظرفیت پذیرش و 
ســاماندهی معتادان در مراکــز مختلف به بیش از 

۲۰هزار تخت رسیده و از این ظرفیت حدود  1۸هزار 
تخت پر شده است. 

وی ادامه داد: تا چند ســال قبل مناطق میانی و 
میادین اصلی شــهر تهران جولانگاه معتادان بود اما 
اکنون در شــهر تهران دیگر کانون متمرکزی وجود 
ندارد که در آن معتادان تجمع کنند و تنها در برخی 
از کوچه پس کوچه های شهر شاهد حضور معتادان 
هســتیم، با این وجود هنوز هم پرونده آسیب های 
مرتبط با معتادان متجاهر باز اســت. به دنبال حل 

معضلات مرتبط با این چالش اجتماعی هستیم.
  بخش قابل توجهی از متکدیان تهران

 اتباع هستند 
شهردار تهران در بخش دیگری از سخنان خود 
پیرامون موضوع متکدیان و زباله گردهای شهر تهران 
هم گفت: بنابر آمارهای احصاشده بخش قابل توجهی 
از متکدیان تهران اتباع هستند که حضور آنان باعث 

شده چهره شــهر تهران در برخی از اذهان عمومی 
مخدوش شود. زاکانی بیان داشت: سال گذشته مطابق 
با اصل 1۲۷ قانون اساســی حل معضلات مرتبط با 
آسیب های اجتماعی از سوی ریاست محترم جمهور 
به شــهرداری تهران تفویض شد. پس از این اتفاق 
مرکز رصدی با حضور مسئولین دستگاه های مختلف 
شکل گرفت که در نتیجه آن شاهد تحولی جدی در 
حل معضلات مرتبط با آسیب های اجتماعی بودیم. 
وی افزود: دومین ســتون مدیریت شهری در مقابله 
با آسیب های اجتماعی مربوط می شود به ریشه کنی 
معضل کارتن خواب ها و متکدیان به محوریت معاونت 
امور اجتماعی و فرهنگی و سازمان خدمات اجتماعی 
شهرداری تهران. از جایی که حل این معضلات نیاز به 
کار بیشتری دارد، اکیپ های متعددی در دو شیفت 
با حضور روانشناسان در مناطق و نواحی تهران فعال 

خواهند بود.

ســخنگویوزارتآموزشوپرورشگفت:
طرحیرادنبالمیکنیمکهازمهر۱۴۰۳اجرا
خواهدشدوبراساسآنحقالزحمهساعات

اضافهتدریسمعلماندوبرابرخواهدشد.
به گــزارش خبرگزاری تســنیم، علی فرهادی؛ 
ســخنگو و معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت 
آموزش وپرورش با اشــاره به اینکه مهم ترین اتفاق 
سال 1۴۰۲ به سرانجام رسیدن رتبه بندی معلمان 
بــود، اظهار داشــت: ۵۷۲هزار معلم بــه رتبه خود 
معترض بودند که تمام اعتراضات بررســی شد و به 

سرانجام رسید.
  ارتقای رتبه معلمان هر 4 سال در صورت کسب شرایط 
فرهــادی افــزود: ۸۵۰هــزار نفــر از معلمان 
رتبه بندی شــدند و از این به بعد رتبه بندی معلمان 
جدیدالاستخدام انجام می شــود، نومعلمانی که در 
سال 1۴۰۳ وارد آموزش وپرورش می شوند، مشمول 
رتبه بندی هســتند و باید منابع مالی آن پیش بینی 
شود، رتبه بندی یک نظام پیوسته است و معلمان در 
صورت کسب شرایط هر ۴ سال ارتقای رتبه دارند.

 صفر شدن مطالبات آموزش وپرورش محقق نشد
وی درباره اینکــه »مهم ترین خبری که تمایل 
داشتید در سال 1۴۰۲ اعلام کنید اما محقق نشد، 
چه بود؟« گفت: صفر شدن مطالبات آموزش وپرورش 
که محقق نشد، هم اکنون میزان مطالبات از ۴۳هزار 

میلیارد تومان به ۶هزار میلیارد کاهش یافته اســت 
و اگــر ۶هزار میلیارد تومان دریافت می کردیم، رقم 

مطالبات صفر می شد.
سخنگوی وزارت آموزش وپرورش درباره استخدام 
معلم در سال 1۴۰۲ عنوان کرد: ۳۰هزار دانشجومعلم 
دانشــگاه فرهنگیان و شهید رجایی، فارغ التحصیل 
شده و وارد مدارس شدند، همچنین مجوز استخدام 
۵1هزار نفر را دریافت کردیم که ۴۴هزار نفر جذب 
شــدند و ظرفیت باقی مانــده به دلیل خالی ماندن 

سهمیه ها و سایر مسائل بود.
 ورود 1۰۰هزار معلم جدید به مدارس از مهر

فرهادی ادامه داد: در سال 1۴۰۳ حدود ۷۲هزار 
معلم جدیــد از طریق آزمون اســتخدامی، جذب 
می شــوند و ۳۲هزار نفر از فارغ التحصیلان دانشگاه 
فرهنگیان و رجایی وارد مدارس می شــوند؛ بر این 
اساس بیش از 1۰۰هزار معلم جدید خواهیم داشت. 
همچنین امسال، 1۹هزار مربی پرورشی، تربیت بدنی 
و مربی سلامت استخدام می شوند که از اول مهر کار 

خود را در مدارس آغاز خواهند کرد.
وی افزود: سال 1۴۰۳، ۷۳هزار معلم بازنشسته 
می شوند که تلاش می کنیم در صورت رضایت آنها، 

استمرار خدمت داشته باشند.
 تلاش برای پرداخت حق التدریس معلمان هر دو ماه

ســخنگوی وزارت آموزش وپرورش بیان داشت: 

دوسوم کمبود معلم از طریق ساعات حق التدریس یا 
اضافه کار معلمان جبران می شود، در تلاش هستیم 
حق التدریس معلمان با کمک سازمان برنامه و بودجه، 
وزارت اقتصاد و خزانه هر دو ماه پرداخت شود، سال 
گذشــته به دلیل تأخیــر در پرداخت حق  التدریس 

شرمنده معلمان شدیم.
فرهادی گفت: اگر می خواهیم معلمان شاغل و 
بازنشسته برای اضافه کار انگیزه لازم داشته باشند باید 
حق التدریس ها بموقع پرداخت شود و مبلغ پرداختی 
آن افزایش یابد. طرحی را با همراهی سازمان برنامه و 
بودجه دنبال می کنیم که از مهر 1۴۰۳ اجرا خواهد 
شد و براساس آن حق الزحمه ساعات اضافه تدریس 

معلمان دو برابر خواهد شد.
 چرا 7۰ نوبت شیر در مدارس توزیع نشد؟

وی درباره توزیع شــیر مدارس عنوان کرد: سال 
گذشــته دستور توزیع شــیر صادر شد و در بودجه 
ســال 1۴۰۲ اعتبــار مالی لازم پیش بینی نشــده 
بــود اما با تدابیر اتخاذشــده و همراهی معاون اول 
رئیس جمهور، توزیع شــیر در مدارس آغاز شد و تا 
پایان اسفند 1۴۰۲ به طور میانگین ۲۴ مورد توزیع 
شیر در مدارس داشتیم و بهار 1۴۰۳ هم 1۵ نوبت 

دیگر توزیع شیر خواهیم داشت.
سخنگوی وزارت آموزش وپرورش در پاسخ به این 
پرسش که چرا توزیع شیر به ۷۰ نوبت نرسید؟ اظهار 

داشت: شرکت های تولیدکننده برای شیر مدارس خط 
تولید آماده نداشتند و مشکل اعتباری وجود نداشت 
بلکه ظرفیت تولید محدود بود به همین دلیل حدود 
۴۰ نوبت شــیر در مدارس توزیع شــد و این کار از 
مناطق محروم آغاز شــد و مــدارس تهران دیرتر از 

همه مناطق کشور، شیر دریافت کردند.
 تمهیدات برگزاری امتحانات نهائی

فرهــادی درباره برگزاری امتحانات نهائی گفت: 
خــرداد 1۴۰۳ امتحانات نهائی در ســه پایه دهم، 
یازدهــم و دوازدهم برگزار می شــود و ۳۰۰میلیارد 
تومان تجهیــزات برای چاپ ســؤال در حوزه های 
امتحانات نهائی تامین شــده اســت. سال گذشته 
سوابق تحصیلی دانش آموزان را به تأخیر به سازمان 
سنجش ارسال کردیم که باعث تأخیر در اعلام نتایج 
کنکور شد و امسال تلاش می کنیم سوابق تحصیلی 

را بموقع ارسال کنیم.
 کمبود 4۰هزار سرایدار و خدمتگزار در مدارس

وی با اشاره به کمبود ۴۰هزار سرایدار و خدمتگزار 
در مدارس افزود: بیش از 1۰ سال است که استخدام 
جدید نداشتیم، فعلًا ۶هزار ظرفیت استخدام سرایدار 
و خدمتگــزار دریافــت کردیم البته هنــوز آزمون 
اســتخدامی برگزار نشده اســت و تلاش می کنیم 
امسال برگزاری آزمون استخدامی ویژه سرایداران و 

خدمتگزاران مدارس را داشته باشیم.

سخنگویوزارتآموزشوپرورش:

مبلغ حق التدریس ساعات اضافه معلمان ۲برابر می شود

سازمانغذاودارو:

هرنوزادماهانهتاسقف۱۰قوطیشیرخشکیارانهایدریافتمیکند

رئیسشورایاسلامیشهرتهرانگفت:درسال۱۳۸2
برایمساجدتهرانوساختوسازمساجد،بودجهتعیین

شدهبودواینازافتخاراتمادرشورابهشمارمیرود.
به گزارش پایگاه خبری شــهر، مهدی چمران در جلسه دیروز 
شورای اسلامی شهر تهران درخصوص حواشی ساخت مسجد در 
پارک قیطریه با تأکید بر اینکه مطالعه و مکان سنجی برای احداث 
مساجد در شــهر و پارک ها باید صورت می گرفت، افزود: چنانچه 
بخش خصوصی برای ساخت مسجد وارد می شد، بنا بر این بود که 
عوارض از آنها دریافت نشود و شهرداری می تواند برای ساخت این 

مساجد، هم زمین تحویل دهد و هم کمک مالی کند.
چمران افزود: در سال 1۳۸۲ برای مساجد تهران و ساخت وساز 
مساجد، بودجه تعیین شده بود و این از افتخارات ما در شورا به شمار 
می رود. باید برای مردم روشــن شود که این اقدامات دنباله همان 
راه است و نه قرار است درختی قطع شود و نه فضائی اشغال شود. 
زندگی چیز دیگری نیست و مسجد چیز دیگری. نماز عین زندگی 

است. جدا کردن اینها، جدا کردن دین از زندگی است.
وی با اعلام اینکه باید کمی فکر کنیم و تحت تأثیر جو روانی 
قرار نگیریم، یادآور شــد: مصوبه شورا درخصوص ساخت مساجد 
سه شنبه اول دی ماه سال 1۳۸۳ تصویب شده است. تهران مسجد 
کم دارد و باید ۴۰۰ مسجد در پایتخت ساخته شود. از طرفی باید 
نمازخوان نیز تربیت کنیم. البته مساجد، زیارتگاه ها و دیگر اماکن 
مذهبی ما در شب های قدر مملو از جمعیت بود. نباید این موارد را 
فراموش کنیم و نباید تحت تأثیر فضا قرار بگیریم. ما بر اساس قانون 
عمل کردیم و کار خلاف قانون را هیچ کسی مجاز نیست انجام دهد.

رئیسشورایاسلامیشهرتهران:
ساختمساجددرپایتخت
مصوبهقانونی2۰سالهدارد

زاکانیخبرداد

فعالیتدوشیفتهگشتهایشهرداریتهرانبرایمقابلهباتکدیگریوکارتنخوابی

سرپرســتادارهکلامــورفرآوردههای
طبیعی،سنتیومکملسازمانغذاوداروگفت:
هرنوزادماهانهتاسقف۱۰قوطیشیرخشکرا

بانرخیارانهایدریافتمیکند.
به گزارش تسنیم، علیرضا رستمی با بیان اینکه 
صنعت شیرخشک کشور صنعت نسبتاً خودکفایی 

است، اظهار داشــت: اکثر شیرخشک های موردنیاز 
در کشــور تأمین می شود و فقط در حدود ۵درصد 
وارداتی هســتند. رستمی با اشــاره به بروز برخی 
مشکلات در تأمین شیرخشک های معمولی نوزادان 
در ســال گذشــته افزود: از مهرماه سال 1۴۰۲، با 
تشکیل قرارگاه اصلاح سیاست های ارزی شیرخشک 

یک جراحی اقتصادی در این حوزه صورت گرفت، به 
این مفهوم که مابه التفاوت قیمت ارزی در قالب یارانه 
از سوی دولت پرداخت شد و قیمت شیرخشک برای 
مصرف کننده ثابت باقی ماند. وی خاطرنشــان کرد: 
خانواده ها برای تهیه شیرخشک در تعداد منطقی با 
افزایش قیمت مواجه نمی شوند و هر نوزاد ماهانه تا 

سقف 1۰ قوطی شیرخشک را با نرخ یارانه ای دریافت 
می کند. شیرخشک نوزادان تازه متولدشده ای که هنوز 
برای آنها شناسنامه صادر نشده است، با شناسنامه 
مادر و پدر در تعداد محدود قابل ارائه و ثبت اســت، 
همچنیــن اتباع مجاز هم با ارائه کــد اقامت اتباع، 

می توانند شیرخشک نوزادان خود را دریافت کنند.

آگهی نوبت دوم )مرحله دوم(
آگهي فراخوان خرید ، حمل، نصب و راه اندازی تجهیزات الکتروتراپی 

مجتمع جامع توانبخشی
جمعیتهلالاحمراســتانهرمزگان)بــهآدرسبندرعباسبلوار
علــیابنابیطالب( در نظر دارد به منظور خرید ، حمــل، نصب و راه اندازی 
 تجهیــزات الکتروتراپی مجتمع جامع توانبخشــی به صــورت مناقصه عمومی 
دو مرحله ای فشرده به همراه ارزیابی کیفی برگزار نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد 

)www.setadiran.ir( صلاحیت دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
نسبت به شرکت در این فراخوان اقدام نمایند)کلیه اطلاعات مربوط به تاریخ دریافت اسناد و مهلت 
ارسال پیشنهادات و همچنین اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه در سامانه پیشگفته بارگذاری گردیده است.(

جمعیتهلالاحمر
استانهرمزگان

آگهی نوبت دوم )مرحله دوم(
آگهي فراخوان خرید ٫ حمل و نصب ۶۶ دستگاه کولر اسپیلت 

موردنیاز جمعیت هلال احمر استان هرمزگان
جمعیتهلالاحمراســتانهرمزگان)بــهآدرسبندرعباسبلوار
علیابنابیطالب( در نظر دارد به منظور خرید ، حمل و نصب ۶۶ دســتگاه 
کولر اســپیلت مورد نیاز خود را به صورت مناقصه عمومی برگزار نماید. لذا از 
کلیه متقاضیان واجد صلاحیت دعوت می شــود با مراجعه به ســامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( نســبت به شرکت در این فراخوان اقدام نمایند)کلیه 
اطلاعات مربوط به تاریخ دریافت اسناد و مهلت ارسال پیشنهادات و همچنین اسناد ارزیابی کیفی و 

مناقصه در سامانه پیشگفته بارگذاری گردیده است.( 

جمعیتهلالاحمر
استانهرمزگان

آگهی نوبت دوم )مرحله دوم(
آگهي فراخوان خرید و حمل تجهیزات تمرین درمانی، آموزشی 

و کمک آموزشی مجتمع جامع توانبخشی
جمعیــتهلالاحمراســتانهرمــزگان)بــهآدرسبندرعبــاسبلوار
علیابنابیطالب( در نظر دارد به منظور خرید و حمل تجهیزات تمرین درمانی، آموزشی 
و کمک آموزشی مجتمع جامع توانبخشی به صورت مناقصه عمومی دو مرحله ای فشرده 
به همراه ارزیابی کیفی برگزار نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد صلاحیت دعوت می شود 

با مراجعه به ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( نسبت به شرکت در این فراخوان 
اقدام نمایند)کلیه اطلاعات مربوط به تاریخ دریافت اسناد و مهلت ارسال پیشنهادات و همچنین اسناد ارزیابی 

کیفی و مناقصه در سامانه پیشگفته به شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۰۵۴۳۶۰۰۰۰۰۷ بارگذاری گردیده است.(

جمعیتهلالاحمر
استانهرمزگان

تاصبحدیروز

۷۶۹نفردرسوانحرانندگینوروزیجانخودرا
ازدستدادند

رئیسپلیسراهورفراجااعلامکرد:از2۴
اسفندتا۸صبح۱۴فروردین،تعداد۷۶9نفر
ازهموطنانبراثرتصادفاتجادهایجانخود

راازدستدادهاند.
سردار ســیدتیمور حســینی در گفت وگو با ایرنا 
آخرین وضعیت جان باختگان سوانح رانندگی در طول 
طرح نوروزی 1۴۰۳ را اعلام کرد و گفت: بنابر آمار به 
دست رسیده از ۲۴ اسفند تا ۸ صبح 1۴ فروردین، تعداد 
۷۶۹ نفر از هموطنان جان خود را از دست داده اند. در 
همین تاریخ و تاکنون بیش از ۲۰هزار و 1۴ نفر نیز در 
سوانح رانندگی در طول طرح نوروزی مصدوم شده اند.

وقوع 97هزار تصادف از ۲4 اسفند 
از سوی دیگر، معاون عملیات پلیس راهور دیروز 
گفت: ۹۷هزار تصادف در 1۹ روز گذشته در کشور 

رخ داده است. 

به گــزارش خبرگزاری مهر، ســردار محمدباقر 
سلیمی درخصوص علت اصلی تصادفات اظهار داشت: 
۴۴درصد از تصادفات به دلیل عدم توجه به جلو اتفاق 
می افتد که ناشی از خستگی و خواب آلودگی است، 
۲۰درصد به دلیل عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه 
که ناشی از سرعت غیرمجار، ۸درصد به دلیل سبقت 
غیرمجاز و انحراف به چپ است که باعث تصادفات 
شدید و ۶درصد تغییر ناگهانی مسیر و عدم رعایت 
مقررات اســت که این چهار عامل اصلی ۷۸درصد 

تصادفات به خودش اختصاص داده است.
وی با اشاره به اینکه از ۲۴ اسفند تا روز دوشنبه، 
حدود ۵1۲میلیون تردد در جاده ها ثبت شده است، 
افــزود: این رقــم روزانه به طور متوســط به حدود 
۲۶.۵میلیون تردد رسیده و این آمار تردد در مقایسه با 
مدت مشابه سال گذشته، ۲درصد کاهش داشته است.

واکنشسخنگویوزارتبهداشتبهاظهاراتمهمانبرنامهمحفل:

بیمه۵دهکنخستدرهمهجایکشور
رایگاناست

سخنگویوزارتبهداشتبهاظهاراتیکی
ازشرکتکنندگانبرنامه»محفل«واکنشنشان
دادهوتوضیحاتیدراینخصوصارائهکرد.

به گزارش وبــدا، در برنامه تلویزیونی »محفل« 
جمعه، 1۰ فروردین یکی از شرکت کنندگان به نام 
خانم فاطمه ســواری اظهار داشــته بود که یکی از 
چشم هایش به دلیل آسیب به شبکیه در 1۴سالگی 
و چشــم دیگرش در ۲۰سالگی نابینا شده و نیاز به 

عمل جراحی دارد.
ســخنگوی وزارت بهداشــت ضمن قدردانی از 
برنامه قرآنی خوش ساخت، مخاطب ساز و هنرمندانه 
»محفل« با اشــاره به موضوع هزینه عمل جراحی 
چشم شــرکت کننده این برنامه اعلام کرد: در حال 
حاضر با توجه به پوشــش بیمه رایگان 1۲میلیون 
ایرانــی از ۵ دهک نخســت جامعــه، هزینه عمل 

جراحی این شرکت کننده و بیماران مشابه از سوی 
بیمه ها قابل تأمین و پرداخت بوده و به هیچ وجه به 
خودپرداختی بیمار یا کمک خیرین وابسته نیست. 
همچنین همگانی ســازی بیمه پایه سلامت پس از 
۴۴ سال با پوشش 1۲میلیون نفر از ۵ دهک نخست 
جامعه صورت گرفته اســت. پدرام پاک آیین افزود: 
هرچند شبکیه چشم سرکار خانم فاطمه سواری بنا 
به اظهار ایشان سال ها پیش در 1۴سالگی آسیب دیده 
و بینایی چشــم دیگر ایشان نیز در ۲۰سالگی دچار 
اختلال شده است، اما با توجه به همگانی سازی بیمه 
پایه، در حال حاضر جراحی ایشان در مراکز دولتی 
به طور رایگان قابل انجام است. رایگان شدن درمان 
۳۳میلیون ایرانی از ۳ دهک نخست جامعه در قالب 
برنامه سلامت خانواده از اقدامات دیگری است که به 

ارتقای عدالت در سلامت کمک کرده است.

قائممقاموزیرمیراثفرهنگیخبرداد

ثبت۶میلیوننفربازدیدازاماکنمیراثفرهنگی
قائممقاموزیرمیراثفرهنگی،گردشگری
وصنایعدســتیاعلامکرد:از2۴اسفندتا
شامگاه۱2فروردینبیشاز۶میلیوننفربازدید
ازموزههاواماکنمیراثفرهنگیثبتشد

کهحافظیهدرصدربازدیدهااست.
بــه گزارش ایرنا، علی دارابی با اشــاره به آمار 
بازدید از اماکن تاریخی و میراث فرهنگی کشــور 
در نوروز 1۴۰۳ گفت: نوروز امسال به دلیل تقارن 
با مــاه مبارک رمضان تقارن »بهــار قرآن و بهار 
طبیعــت« بود و مردم مؤمن و دیندار حرمت این 
ماه را محترم شمردند. تحویل سال نو را مردم در 

اماکن و بقاع مذهبی و اماکن تاریخی گذراندند و 
در صدر همه حرم امام هشــتم، امام رضا)ع( مثل 

همیشه مقصد مردم بود.
دارابی افزود: نوروز امسال، موزه ها، پایگاه های 
میراث فرهنگــی، بناها و محوطه هــای تاریخی 
مورد اقبال گســترده مردم قرار گرفت. حافظیه، 
تخت جمشید، ســعدیه، عالی قاپو و نقش جهان، 
امیرچخماق و بافت تاریخی یزد، باغ شاهزاده ماهان 
و ارگ بم در کرمان و اماکن دیگری در مازندران، 
گیلان، خوزستان، بوشهر، بندرعباس، اردبیل، تبریز 
و ارومیه و... از مکان های مهم برای بازدید مردم بود.

وی با اشــاره به آمار 1۷ روزه بازدیدکنندگان 
از موزه هــا و اماکن میراث فرهنگــی ادامه داد: از 
۲۴ اســفند تا شــامگاه 1۲ فروردین ماه بیش از 
۶میلیون نفر بازدیــد از موزه ها، پایگاه ها و اماکن 
میراث فرهنگی ثبت شــده است که در نوع خود 

کم نظیر است.
قائم مقام وزیر میراث  فرهنگی سه نکته کلیدی 
درباره ســفرهای نوروزی و حال خوش ایرانیان را 
قابل توجه دانست و گفت: مردم به تدریج سفرهای 
داخلی و بازدید از ایران را در کانون توجهات خود 
قرار داده اند. گرانی تورهای خارجی و ترجیح مردم 

به ســفر داخلی یکی از دلایل اقبال شهروندان به 
ســفرهای داخلی اســت. اگرچه برخی سفرهای 
داخلی و هزینه پرواز و... هم در مواردی بالاســت 

که نیاز به اقدامات حمایتی دارد.
دارابی بیان داشت: ستاد خدمات سفر مرکب 
از ۲۷ وزارتخانه و ســازمان های اجرائی و... موفق 
شدند شــرایط بهتری از گذشــته را برای سیر و 
سیاحت داخلی فراهم کنند. بازدید رئیس جمهور 
و سفارش های لازم و حضور وزیران و اهتمام آقای 
ضرغامی و همکاران وزارت متبوع نقش مهمی در 

ارتقای خدمات رسانی داشته است.

رئیسپلیسامنیتاقتصادی:

۵خودرویلوکسقاچاقدرسطحشهرتوقیفشدند
رئیسپلیسامنیتاقتصادیازاجرای
طرحتوقیفخودروهــایلوکسقاچاق
وتوقیف۵دســتگاهخــودرودراولین
مرحلهازاجرایاینطرحدرهفتهگذشته

خبرداد.
به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در 
چهاردهمین جلسه قرارگاه نوروزی امین با اشاره 
به اینکه قاچاق پدیده ای ویرانگر و مخرب است 
کــه همه طیف ها و جنبه هــای آن می تواند به 
سهم خود به اقتصاد یک کشور آسیب برساند، 
گفت: همه مصادیــق و جنبه های قاچاق کالا 
توسط کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی رصد 

و برخورد قانونی لازم با آن انجام خواهد شد.
 رحیمی با اشــاره به اجــرای طرح توقیف 
خودروهای لوکس قاچاق، افزود: در بررسی های 
اولیه خودروهای لوکس و گران قیمت ســطح 
شهر مشخص شــده که برخی از این خودروها 
فاقد مجوزهای لازم بوده و در حقیقت به صورت 

غیرمجاز و قاچاق وارد کشور شده اند.
وی ادامــه داد: توقیــف خودروهای لوکس 
قاچاق توسط کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی 
در حال انجام است و در اولین مرحله اجرای این 
طرح پنج دستگاه خودروی فاقد مجوزهای لازم 

توقیف شده است.

گفت: قضائیه قوه مردمی ارتباطات مدیرکل
دومیلیونو۳2۳هزارو۵۵۴موردملاقاتمردمی
درکلکشورتوسطرؤســایکلدادگستریو
ســایرمقاماتقضائیدر۱۱ماهسال۱۴۰2انجام

شدهاست.
سید علی اصغر رفاهی در گفت  وگو با خبرگزاری میزان، 
درباره ملاقات های مردمی صورت گرفته در 11ماهه سال 
1۴۰۲، اظهار داشت: در 11ماهه سال 1۴۰۲ در اداره کل 
ارتباطات مردمی برای 1۰هزار و ۴۳۸ نفر ملاقات مردمی 
صورت گرفته اســت. همچنین ۵۸هزار و ۳۷۶ نفر میزان 
مراجعــان حضوری اداره کل ارتباطــات مردمی و میزان 

پاسخگویی به آنها بوده است.

 ثبت 64هزار مورد درخواست مردمی در سامانه سامع 
رفاهی افزود: ۶۴هزار و ۷۰1 مورد میزان درخواست های 
مردمی ثبت شده در سامانه سامع و میزان پاسخگویی به آن 
بوده است، همچنین 11هزار و ۴۲1 مورد آمار رسیدگی به 
درخواست های مردمی در جریان سفر های استانی ریاست 
 قوه قضائیه و ســایر مقامات قضائی اســت. وی ادامه داد: 
دو میلیــون و ۳۲۳هــزار و ۵۵۴ مورد ملاقات مردمی در 
کل کشــور توسط رؤسای کل دادگستری و سایر مقامات 
قضائی انجام شده اســت. مدیرکل ارتباطات مردمی قوه 
قضائیه گفت: به درخواست های مردمی 1۳۴هزار و ۵۳۷ 
مورد با برپایی میز های خدمت در مساجد، مصلی ها و... در 

کل کشور رسیدگی شد.

2میلیونو۳2۳هزارموردملاقاتمردمیمسئولانقضائی
درکلکشورطی۱۱ماهسالقبل

وزیرورزشوجوانانبابیاناینکهسالپرکاریرادرپیش
خواهیمداشت،ازپرداخت۱۵۷هزارمیلیاردتومانوامازدواج

بهجواناندرسال۱۴۰2خبرداد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، کیومرث هاشمی 
درخصوص اقدامات انجام شده در امور جوانان در سال 1۴۰۲ اظهار 
داشــت: در این سال فعالیت مشارکت نهادهای اجتماعی را در نظر 
گرفتیم و برگزاری رویدادهای مختلف ملی و استانی را در حوزه جوانان 
صورت دادیم. علاوه بر آن 1۵۷هزار میلیارد تومان از تســهیلات وام 
ازدواج اســتفاده شده و ۷۷1هزار نفر موفق به استفاده از وام ازدواج 

شده اند.
هاشــمی افزود: همه ســعی و تلاش دولت این است که بتواند 
ازدواج را آسان کند. همچنین 1۴۹هزار نفر در صف نوبت هستند و 
امیدوارم این رقم را به حداقل برسانیم. در بخش تسهیلات و وام های 
فرزندآوری کارهای خوبی صورت گرفته است و دولت ۴۶هزار میلیارد 
تومان وام فرزندآوری را برای ۷۳۸هزار نفر فراهم کرده اســت و در 
این زمینه ۲۸۰هزار نفر در نوبت هستند تا این وام را دریافت کنند.
وی درخصوص برنامه های این وزارتخانه در امور جوانان نیز بیان 
داشت: در این بخش نقطه تمرکزمان را روی چهار مسئله گذاشتیم و 
فرهنگ ازدواج، اشتغال، مشارکت و هویت بخشی به جوانان از مهم ترین 
مسائلی است که می خواهیم روی آن کارهای مختلفی را صورت دهیم 
و برای اینکه از تشکل ها و سمن های جوانان بیشتر استفاده کنیم، در 

صدور مجوزها باید کمترین سخت گیری ها صورت بگیرد.
وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: طرح ملی مهارت سنجی جوانان هم 
یکی دیگر از طرح هایی است که در این خصوص پیش بینی کرده ایم. 
ضمن اینکه توسعه کارگاه های مشاوره پیش از ازدواج که باعث رفع 
چالش های زوجین در زندگی زناشویی آنها می شود در دستورکار است.

وزیرورزشوجوانانخبرداد
پرداخت۱۵۷هزارمیلیاردتومانوامازدواج

درسالگذشته

مدیرکلتعزیراتحکومتیمازندرانازمحکومیتوجریمه
یکپزشکبهدلیلدریافتوجهاضافیازبیمارخبرداد.

به گزارش ایســنا، یدالله ملکی گفت: پرونده دریافت وجه اضافی 
پزشــک متخلف از بیمار به ارزش ۵۵۰میلیون ریال در شعبه ششم 

بدوی تعزیرات حکومتی ساری بررسی شد.
وی افزود: شــعبه با توجه به مدارک موجود در پرونده و استعلام 
از معاونت درمان دانشــگاه علوم پزشــکی تخلف را محرز و علاوه بر 
پرداخــت ۵۵۰میلیون ریال در حق شــاکی، توبیخ کتبی، لغو پروانه 
مسئول فنی و درج در پرونده پزشکی، متخلف را به پرداخت 1۳میلیارد 
و ۷۵۰میلیــون ریال جزای نقدی محکوم کرد. کمیســیون ماده 11 
دانشــگاه علوم پزشکی استان گزارش این تخلف را با دریافت شکایت 

بیمار به تعزیرات حکومتی برای رسیدگی ارسال کردند.

جریمهیکمیلیاردو۳۰۰میلیونتومانیتعزیرات
براییکپزشکبهدلیلدریافتوجهاضافی


